[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 января 2023 г.                                                                                                                                              № 11-р
О внесении изменений в распоряжение

 администрации муниципального района
от 24.01.2022 № 14-р «Об утверждении
комиссии по осуществлению
внутреннего контроля соответствия
обработки персональных данных»
         В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и в соответствии со ст. 7, ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
           1. Внести в распоряжение администрации муниципального района от 24.01.2022         № 14-р «Об утверждении комиссии по осуществлению внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных»  следующие изменения:
           1.1. В пункте 1:

           -  в абзаце 3 «Титов Э.В.» заменить на «Бочкова И.М.».
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя    главы администрации муниципального района Е.В. Фоменко.
Глава  администрации

муниципального района                                                                                                  Д.С. Удалов